
COPDの診断ができる医療機関一覧（50音順）
（令和7年10月16日現在）

医療機関名 住所

青木記念病院 中央町

青木内科 新西方

伊賀町診療所 伊賀町

いとう医院 中山町

えば内科・循環器内科 大福寺跡

大仲ファミリークリニック 大仲新田

落合内科 西方

久瀬クリニック 東方

くろだファミリークリニック 福島

桑名クリニック 長島町横満蔵

桑名市総合医療センター 寿町

桑名病院 京橋町

桑名メディカルクリニック 大山田

桑名もり内科 西方

坂井橋クリニック 星川

佐藤内科 福島新町

せんが内科・循環器クリニック 中央町

田中クリニック 梅園通

はば内科ハートクリニック 西別所

陽だまりの丘なかむら内科 陽だまりの丘

宮口内科循環器科 星見ヶ丘

むねゆき内科クリニック 赤尾

もりえい病院 内堀

山室内科 多度町小山 48-2100

27-7800

23-8811

33-1616

32-1222

31-3100

23-0452

22-0460

31-8733

41-5155

31-4553

27-5137

88-5757

31-8555

23-6622

22-0800

24-9696

45-8111

22-1211

電話番号

22-1711

22-1111

22-5761

31-2022

27-5011


