

## COPDの診断ができる医療機関一覧(50音順)

(令和7年10月16日現在)

医療機関名	住所	電話番号
青木記念病院	中央町	22-1711
青木内科	新西方	22-1111
伊賀町診療所	伊賀町	22-5761
いとう医院	中山町	31-2022
えば内科・循環器内科	大福寺跡	27-5011
大仲ファミリークリニック	大仲新田	31-8555
落合内科	西方	23-6622
久瀬クリニック	東方	22-0800
くろだファミリークリニック	福島	24-9696
桑名クリニック	長島町横溝蔵	45-8111
桑名市総合医療センター	寿町	22-1211
桑名病院	京橋町	22-0460
桑名メディカルクリニック	大山田	31-8733
桑名もり内科	西方	41-5155
坂井橋クリニック	星川	31-4553
佐藤内科	福島新町	27-5137
せんが内科・循環器クリニック	中央町	88-5757
田中クリニック	梅園通	27-7800
はば内科ハートクリニック	西別所	23-8811
陽だまりの丘なかむら内科	陽だまりの丘	33-1616
宮口内科循環器科	星見ヶ丘	32-1222
むねゆき内科クリニック	赤尾	31-3100
もりえい病院	内堀	23-0452
山室内科	多度町小山	48-2100